МЭРИЯ ГОРОДА МАГАДАНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 15.10.2020 № 2964

г. Магадан

О внесении изменений в постановление мэрии города Магадана от

25.09.2015 № 3514 «О внесении изменений в некоторые муниципальные

правовые акты»

В связи с признанием утратившим силу постановления мэрии города

Магадана от 25.08.2015 № 3122 «Об условиях приватизации доли в размере

25% уставного капитала общества с ограниченной ответственностью

«Городская управляющая компания «РЭУ-3», руководствуясь статьями 35.1

и 45 Устава муниципального образования «Город Магадан», мэрия города

Магадана п о с т а н о в л я е т:

1. Внести изменения в постановление мэрии города Магадана от

25.09.2015 № 3514 «О внесении изменений в некоторые муниципальные

правовые акты», признав утратившим силу подпункт 1.1 пункта 1.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вечерний

Магадан» и разместить на официальном сайте мэрии города Магадана в сети

«Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

  Глава муниципального образования

«Город Магадан», мэр города Магадана           Ю. Гришан